
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA
 AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO 13/2024 - 

OBJETO: “Aquisição de simuladores de alta fidelidade para 
simulação realistica”. TIPO: Menor preço Global. INÍCIO REC. 
PROPOSTA: 30/10/2024. FIM REC. PROPOSTA: 13/11/2024 
09:00- INÍCIO DISPUTA: 13/11/2024 09:15- TIPO DE LANCE: 
MENOR LANCE- TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO. SUPORTE AO 
FORNECEDOR (41) 3097-4600 contato@bll.org.br. Para demais 
informações contato via e-mail: licitacao@fai.com.br, telefones: 
1835027033 ou 1835027028. Edital disponível em: https://
portal.unifai.com.br, PNCP e BLL.

Acesso BLL: https://bllcompras.com/Process/Proce-
ssView?param1=%5Bgkz%5Dplh2oA4cT3pJ5lf4HBbGlNlvrqF
ybQFVxs4hM0PfZyr7KdjcyJf6JBJrXmE7zursvDF1P1zhhjfgiudJ
Fw_cpgDgvExI9t3NH9LOscpCqvU%3D

Adamantina (SP), 29 de outubro de 2024. Prof. Dr. Alexandre 
Teixeira de Souza - Reitor

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 SANEAMENTO AMBIENTAL
 EXTRATO - ATA DE SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

Nº 007/2024, EDITAL Nº 012/2024, PROCESSO Nº 012/2024, 
Registro de Preços para eventuais aquisições de materiais 
hidráulicos em Ferro Fundido, Linha Saneamento, incluindo 
Tubos, Conexões e Válvulas, para o Setor de Obras e Serviços, 
conforme Edital nº 012/2024, por um período de 12 (doze) 
meses, conforme especificações constantes no Anexo IV – 
Termo de Referência, para entrega parcelada no Almoxarifado 
Central do SAAE – Águas de Lindóia – SP. Participação e 
credenciamento de 27 empresas credenciadas, abertura da 
sessão, fase de lances, liberação das propostas e documentos 
de habilitação, recurso não houve, adjudicação das empresas 
de menor preços classificadas. O Pregoeiro adjudicou os obje-
tos as empresas a saber:Empresas: V.A.L DO PRADO JUNIOR 
HIDRAULICA - ME, CNPJ Nº 23.357.886/0001-20 Itens: 19, 
21, 22, 23, 32, 50, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 
80, 82, 83, 84, 85, 86, 93, 97, 102, 112, 113, 114, 115, 116, 
125, 143, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 
161, 163, 164, 165, 173, 175, 176, 177, 178, 182, 183, 184 e 
185, valor total R$ 133.248,00, empresa: L .R. MASTER IND. 
E COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP CNPJ Nº 
26.815.740/0001-70 Itens: 18, 20, 29, 34, 51, 52, 53, 54, 73, 
78, 79, 81, 87, 88, 89, 90, 91, 111, 122, 123, 127, 144, 145, 
146, 147, 166, 167, 171, 172, 174, 179, 180 e 181, valor total 
R$ 196.799,90, empresa: SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E 
CONEXÕES LTDA - EPP CNPJ Nº 24.537.612/0001-86, Itens: 
1, 2, 24, 25, 26, 27,65, 66, 72, 74, 94, 95, 96, 99, 100, 101, 
110, 117, 118, 119, 120, 121, 158, 159, 160 e 162, valor total 
R$ 324.970,30, empresa: LUPY BRASIL VÁLVULAS E EQUIPA-
MENTOS EIRELI EPP CNPJ Nº 26.133.037/0001-81, Itens: 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 16 e 17, valor total R$ 109.012,00, empresa: 
GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME 
CNPJ Nº 21.420.571/0001-55, Itens: 104, 105, 106, 107, 108 e 
109, valor total R$ 20.330,00, empresa: HIDROTEL COMÉRCIO 
E SERVIÇOS EIRELI ME CNPJ Nº 35.302.323/0001-14, Itens: 
33, 98, 103 e 126, valor total R$ 12.285,00, empresa: C. Z. 
ALEXANDRE COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA 
EPP CNPJ Nº 28.465.440/0001-33, Itens: 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,128, 129, 130, 131, 
132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 168, 
169 e 170, valor total R$ 182.145,00, empresa: NE COMER-
CIO DE TAMPAS EIRELI EPP CNPJ Nº 33.639.315/0001-32, 
Item: 124, valor total R$ 27.900,00, empresa: ACCAETANO 
COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ Nº 06.347.221/0002-
06, Itens: 67, 68, 69, 71 e 92, valor total R$ 20.012,00, 
empresa: POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME 
CNPJ Nº 36.957.136/0001-31, Itens: 75, 76 e 77, valor total 
R$ 683,25, empresa: PAMCORE COMERCIAL LTDA CNPJ 
Nº 10.429.225/0002-00, Item 28, valor total R$ 54.125,10, 
empresa: MARGARIDA SANTINA DA SILVA MEI CNPJ Nº 
50.690.830/0001-66, Itens 12 e 15, valor total R$ 11.869,00, 
empresa: KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO 
FUNDIDO LTDA EPP CNPJ Nº 28.124.373/0001-93, Item 31, 
valor total R$ 82.344,00, empresa: MASTER TECNOLOGIA 
INDUSTRIAL LTDA CNPJ Nº 27.041.844/0001-37, Itens: 10, 
11 , 13 e 14, valor total R$ 15.374,00, empresa: LAFFERDU 
INDUSTRIA E COMÉRCIO EM FERRO FUNDIDO LTDA EPP CNPJ 
Nº 15.263.561/0001-50, Item 30, valor total R$ 110.388,00. 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 1.301.485,55 O processo está 
apto a ser encaminhado à autoridade competente para homo-
logação. A ATA completa encontra-se disponível no Portal de 
Compras http://138.99.204.156:8079/comprasedital/ e no site 
do SAAE http://www.saaeaguasdelindoia.sp.gov.br - Águas 
de Lindóia SP, 29 de outubro de 2024 - RAFAEL LUCIANI 
MARCELINO - Pregoeiro.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 017/2024
EDITAL Nº 109/2024
PROCESSO N°124/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: O objeto desta CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

consiste na Contratação de empresa especializada para a 
execução de serviços de engenharia voltados à execução de 
recapeamento asfáltico.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
08:50hrs do dia 13/11/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 13/11/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Celidônio neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, terça - feira, 29 de outubro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 PROC. ADM. 111/2024 – DISPENSA 200/2024 – Consideran-
do a manifestação favorável da Agente de Contratação designa-
da para a condução do certame em tela e em atenção ao parecer 
jurídico, RATIFICO todos os atos e termos do procedimento em 
referência, AUTORIZANDO a DISPENSA DE LICITAÇÃO que con-
cerne à contratação da empresa “DIMAS SILVEIRA SOBRINHO” 
para a contratação de empresa especializada em prestação de 
serviço em obras de acabamento e instalação de placas de gesso 
drywall, com fornecimento de materiais, acabamento de lixa-
mento e pintura, em atendimento as necessidades dos Departa-
mentos da Prefeitura Municipal de Alambari/SP, com a proposta 
no valor global de R$ 59.400,00. Alambari/SP, 25 de outubro de 
2024. JOÃO PAULO DANTAS PINTO - Prefeito Municipal.

 REGÃO PRESENCIAL n. 52/2024 - PROC. ADM n. 155/2024 
- Assunto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de 
armações e lentes para óculos, destinados aos munícipes 
cadastrados junto ao fundo social do Município de Alambari/SP. 
ADJUDICO e HOMOLOGO o procedimento licitatório e declaro 
como vencedora a participante: - ULTRALICIT COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA, quanto ao lote único, no valor total glo-
bal de R$ 94.000,00. Alambari/SP, 29 de outubro de 2024. JOÃO 
PAULO DANTAS PINTO. Prefeito Municipal.

 EXT. DE CONTRATO Nº 118/2024 – Proc. Adm. 197/2024, 
Dispensa de Licitação n.º 108/2024 – CONTRATANTE: Prefei-
tura Municipal de Alambari; CONTRATADA: GIOVANA AMELIA 
LOPES; Valor: R$ 7.550,00. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em fornecimento de peças e de manutenção 
dos veículos: Fiat/ Fiorino Flex, carga caminhonete, cor branca, 
álcool/gasolina, ano de fabricação/modelo 2011/2012, placa 
DKI9I04, Mercedes Benz/Caio LO 916. Ore, passageiro ônibus, 
cor amarela, diesel, ano de fabricação/modelo 2019/2020, 
placa ENE8960, Iveco/Cityclass 70C17, passageiro ônibus, cor 
amarela, diesel, ano de fabricação/modelo 2014/2014, placa 
FPA1220 e Mercedes/Benz Caio LO 916. Ore, passageiro ônibus, 
cor amarela, diesel, ano de fabricação/modelo 2022/2023, placa 
GFI0A31, em atendimento as necessidades do Departamento 
de Educação da Prefeitura Municipal de Alambari/SP. Vig: 
29/10/2024 a 29/12/2024.

EXT. DE CONTRATO Nº 119/2024 – Proc. Adm. 203/2024, 
Dispensa de Licitação n.º 98/2024 – CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Alambari; CONTRATADA: GERALDO ASSIS PISTORE 
SUTIL; Valor: R$ 9.020,00. Objeto: Contratação de empresa espe-
cializada em fornecimento de peça para manutenção do veículo 
pá carregadeira Fiatallis, patrimônio n° 3668, em atendimento 
as necessidades do Departamento de Obras da Prefeitura Muni-
cipal de Alambari/SP. Vig: 29/10/2024 a 29/12/2024.

EXT. DE CONTRATO Nº 120/2024 – Proc. Adm. 199/2024, 
Dispensa de Licitação n.º 110/2024 – CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Alambari; CONTRATADA: MAG AUTO PEÇAS E 
SERVIÇOS MECÂNICOS LTDA; Valor: R$ 1.720,00. Objeto: Con-
tratação de empresa especializada em fornecimento de peças e 
de manutenção para o veículo Toyota/Corolla XEI20FLEX, passa-
geiro automóvel, cor preta, álcool/gasolina, ano de fabricação/
modelo 2014/2015, placa FOE5050, em atendimento as necessi-
dades do Departamento de Gabinete da Prefeitura Municipal de 
Alambari/SP. Vig: 29/10/2024 a 29/12/2024.

EXT. DE CONTRATO Nº 121/2024 – Proc. Adm. 187/2024, 
Dispensa de Licitação n.º 103/2024 – CONTRATANTE: Prefei-
tura Municipal de Alambari; CONTRATADA: F C E COMÉRCIO E 
CONSULTORIA LTDA; Valor: R$ 5.100,00. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em fornecimento de peça para manuten-
ção do veículo Iveco/Tector 240E25, carga caminhão, cor branca, 
combustível diesel, ano de fabricação/modelo 2010/2010, placa 
DKI9803, em atendimento as necessidades do Departamento de 
Obras da Prefeitura Municipal de Alambari/SP. Vig: 29/10/2024 
a 29/12/2024.

 EXT. DE TERMO ADITIVO – Controle 92/2024 – Contrato 
50/2023 Proc. Adm. 561/2023 Inexigibilidade de Licitação 
15/2023 - Contratante: Município de Alambari - Contratada: 
EXPRESSO AMARELINHO LTDA. Objeto: Fornecimento de Vale 
Transporte Intermunicipal Alambari/Itapetininga, ida e volta, 
a serem utilizados pelos alunos de Cursos Técnicos/Faculda-
des residentes no Município de Alambari/SP. Fica aditivado a 
Prorrogação de Prazo, tendo como nova data de vencimento: 

total registrado: R$ 11.261,43 (onze mil, duzentos e sessenta e 
um reais e quarenta e três centavos); Rmm Sports Comercio de 
Produtos Esportivos LTDA. Valor total registrado: R$ 2.002,02 
(dois mil e dois reais e dois centavos); RODRIGO TOLOSA RICO-
-EPP. Valor total registrado: R$ 9.628,96 (nove mil, seiscentos e 
vinte e oito reais e noventa e seis centavos); SR REPRESENTA-
COES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA. Valor total 
registrado: R$ 1.904,00 (um mil, novecentos e quatro reais); TCA 
OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO. Valor total registrado: R$ 
21.175,15 (vinte e um mil, cento e setenta e cinco reais e quinze 
centavos). Data da Ata de Registro de Preço: 29 de outubro de 
2024. Mario Celso Lopes – Prefeito.

 APIAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2024
A Prefeitura do Município de Apiaí/SP torna público aos 

interessados que se encontra aberta licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico n° 74/2024 – Registro de Preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente, para atendimento 
das demandas de todas as Secretarias do Município de Apiaí, 
exceto Secretaria de Educação, especificações e condições 
descritas no edital e seus anexos, que estará disponível a partir 
desta data no https://licitacao.apiai.sp.gov.br/. Terá recebimento 
das propostas até dia 12/11/2024 as 09h na plataforma da bll.
org.br, sessão de disputa no mesmo dia as 9h15.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2024
A Prefeitura do Município de Apiaí/SP torna público aos 

interessados que se encontra aberta licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico n° 75/2024 – Registro de Preço para futura e 
eventual contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de recapagem de pneus dos veículos (máquinas pesa-
das) pertencentes à frota da Secretaria de Obras e Agricultura 
da Prefeitura Municipal de Apiaí, especificações e condições 
descritas no edital e seus anexos, que estará disponível a partir 
desta data no https://licitacao.apiai.sp.gov.br/. Terá recebimento 
das propostas até dia 14/11/2024 as 09h na plataforma da bll.
org.br, sessão de disputa no mesmo dia as 9h15.

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 EXTRATO DE APOSTILAMENTO
CONTRATO N.º 16/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 12/2021
PROCESSO N° 41/2021
OBJETO: primeiro termo de apostilamento do contrato 

n° 16/2021 para Locação de área para instalação de Ponto 
de Entrega de Pequenos Volumes, para reajuste contratual de 
1,27%.

CONTRATADO: LUIZ HENRIQUE MORAES
VALOR: R$ 53.499,96
ASSINATURA: 25/10/2024
 EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 49/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2022
PROCESSO N° 64/2022
OBJETO: Segundo termo de prorrogação do contrato 

49/2022 para locação de imóvel situado a Rua Santa Cruz, Nº 
260 - Centro, para as instalações do Centro de Atenção Psicos-
social, pelo perido de 12 meses.

CONTRATADA: Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias 
Metalúrgicas, Mecânicas e de Material Elétrico de Sorocaba e 
Região

VALOR: R$ 33.156,00
VALIDADE: 12 MESES
ASSINATURA: 21/06/2024
 Aviso de Licitação
PREGÃO ELETRONICO N° 22/2024
PROCESSO N° 81/2024
OBJETO: Registro de preços para Aquisição de fraldas geri-

átricas e infantis em atendimento a Secretaria de Saúde pelo 
período de 12 meses.

Sessão Pública do Pregão Eletrônico N.º 22/2024: 
12/11/2024 às 09:00hs, endereço: www.novobbmnet.com.br

O edital em seu inteiro teor estará à disposição a partir do 
dia 30/10/2024, das 09h às 16h30 no endereço Rua São João n° 
228, Centro, Araçariguama - SP, no endereço eletrônico acima 
mencionado e também no site da Prefeitura www.aracariguama.
sp.gov.br

 ARAÇOIABA DA SERRA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAÇOIABA DA SERRA

 TERMO DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO. Proces-
so Administrativo nº 22258/2024. Do Objeto: Serviço de prote-
ção social especial para pessoas com deficiência e suas famílias, 
através do Projeto Construindo o Amanhã. Da Organização da 
Sociedade Civil: R$ 100.000,00 (Cem mil reais), que correrá 
por conta da dotação 021003/08.242.0019.2051/335039, fr. 
0.05.81, ficha 806. Da justificativa: Execução de serviços com 
recursos decorrentes de emenda parlamentar. Do Fundamento 
Legal: Art. 29, da Lei 13.019 de 31/07/2014 e alterações pos-
teriores. Em vista das justificativas e fundamentações retro 
relatadas e levando-se em consideração os termos do parecer 
jurídico, aprovo a realização de termo de fomento nos termos 
da Lei Federal 13.019 de 31/07/2014 e alterações. Araçoiaba da 
Serra, SP, 25/10/2024. José Carlos De Quevedo Junior. Prefeito.

24/10/2025. ficando estabelecido o Valor Mensal de até R$: 
22.320,00 (vinte e dois mil e trezentos e vinte reais), obtendo 
assim o Valor Anual de até R$: 267.840,00 (duzentos e sessenta 
e sete mil e oitocentos e quarenta reais). Art. 57, II, da Lei 
Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores. Alambari/
SP, 24/10/2024.

EXT. DE TERMO ADITIVO – Controle 93/2024 – Contrato 
35/2021 Proc. Adm. 389/2021 Pregão Presencial 41/2021 - 
Contratante: Município de Alambari - Contratada: OBJETIVO 
TELEMÁTICA LTDA. Objeto: Prestação de serviço de Telefonia 
Fixa, para atender as necessidades de todos os Departamentos 
e Setores da Prefeitura Municipal de Alambari/SP. Fica aditivado 
a Prorrogação de Prazo, tendo como nova data de vencimen-
to: 25/10/2025. Fica neste ato atualizado monetariamente o 
referido Contrato, tendo o seu Valor Anual de R$: 63.656,04 
(sessenta e três mil e seiscentos e cinquenta e seis reais e qua-
tro centavos), tendo como valor mensal de R$: 5.304,67 (cinco 
mil e trezentos e quatro reais e sessenta e sete centavos). Art. 
57, II, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Alambari/SP, 25/10/2024.

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2024 - PROCESSO 094/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA
PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2024 PROCESSO N.º 

094/2024. OBJETO: “Aquisição por meio de registro de preço 
(SRP) de material de higiene e limpeza, visando atendimento 
aos setores da administração, ensino fundamental, ensino 
médio, creche municipal, programa de esportes, casa da agri-
cultura, conselho tutelar, cci, assistência social, cras, saúde e 
outros, pelo período de 12 (doze) meses”, DATA DE ABERTURA: 
14/11/2024 AS 09:00 HORAS. EDITAL DISPONIVEL: NO SETOR DE 
LICITAÇÕESE E PELO SITE www.alvinlandia.sp.gov.br. MAIORES 
INFORMAÇÕES COM O SR. PREGOEIRO (APARECIDO DONIZETTI 
LOPES) NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, NA RUA 
MAJOR COUTO, N.º 294, PELO TELEFONE (14) 3473-8700 OU 
POR E-MAIL: licitacoes@alvinlandia.sp.gov.br

Abigail Cateli Dias
Prefeita Municipal.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Extrato de Homologação e Adjudicação. Processo 97/2024 

– Pregão 80/2024. Objeto: Registro de Preços para a aquisição 
futura de tintas de demarcação viária. Considerando a regulari-
dade do procedimento, hei por bem, com base na lei federal nº 
14.133/21, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o lote do objeto licitado, 
a empresa: LV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Andradina, 29 de 
outubro de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 103/2024 - Pregão 

84/2024. Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de 
mobiliários escolares, eletrodomésticos e equipamentos. Critério 
de Julgamento: Menor preço, por item. Recebimento das Propos-
tas: até às 8h30 do dia 11/11/24; Abertura e Julgamento das Pro-
postas: 8h30 às 9h00 do dia 11/11/24 e Início da Sessão: 9h00 
do dia 11/11/24. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do 
BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br). Infor-
mações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n°341, 
fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 16h30. 
Andradina, 29 de outubro de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Ata de Registro de Preço. Processo Licitatório 
91/24 – Pregão 76/24. Objeto: Registro de Preços para a aqui-
sição futura brinquedos e materiais desportivos. Contratado: 
2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Valor total registrado: R$ 
8.038,98 (oito mil, trinta e oito reais e noventa e oito centavos); 
54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD. Valor total registra-
do: R$ 21.661,90 (vinte e um mil, seiscentos e sessenta e um 
reais e noventa centavos); BRINKSUL INDUSTRIA E COMERCIO 
DE BRINQUEDOS LTDA. Valor total registrado: R$ 13.459,49 
(treze mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta e 
nove centavos); BRISALIMP DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPA-
MENTOS. Valor total registrado: R$ 1.056,00 (um mil e cinquenta 
e seis reais); CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA. 
Valor total registrado: R$ 10.012,15 (dez mil, doze reais e quinze 
centavos); EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA. Valor total registra-
do: R$ 17.141,35 (dezessete mil, cento e quarenta e um reais 
e trinta e cinco centavos); EDUCCA INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA. Valor total registrado: R$ 1.264,80 (um mil, duzentos e 
sessenta e quatro reais e oitenta centavos); FERRAZ COMÉRCIO 
DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI. Valor total registrado: 
R$ 3.759,25 (três mil, setecentos e cinquenta e nove reais e 
vinte e cinco centavos); GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES 
EIRELI. Valor total registrado: R$ 9.120,00 (nove mil, cento e 
vinte reais); I.F. CADAMURO EQUIPAMENTOS EIRELI. Valor total 
registrado: R$ 21.518,50 (vinte e um mil, quinhentos e dezoito 
reais e cinquenta centavos); LAURA ELENA HERNANDEZ ZAYAS 
01158922906. Valor total registrado: R$ 5.058,00 (cinco mil 
e cinquenta e oito reais); MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME. 
Valor total registrado: R$ 2.964,00 (dois mil, novecentos e 
sessenta e quatro reais); OURO FLEX COMERCIAL LTDA. Valor 
total registrado: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais); 
PUBLIX EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA. Valor total 
registrado: R$ 23.260,93 (vinte e três mil, duzentos e sessenta 
reais e noventa e três centavos); RCK BRINQUEDOS LTDA. Valor 

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 209   •   São Paulo, quarta-feira, 30 de outubro de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2024-10-30T05:10:21-0300




